Municipio de Medellín es retenedor de IVA

Este documento reemplaza el certificado de Retención en la fuente porIVA según artículo 32 de la ley 383 de 1997 (Art 615-1 E.T.)

COMPROBANTE DE PAGO No. 906379588
FECHA DE PAGO 26.12.2025

TOTAL GIRADO EN BANCOS 3.194.909.753,00

VALOR PAGADO EN LETRAS: TRES MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO MILLONES
NOVECIENTOS NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS MCTE.

Exportadores

Para uso exclusivo de la DIAN

5. Número de Identificación Tributaria (NIT) 6. DV

984. Nombre

51. Código

38. País

56. Tipo

985. Cargo

50. Código

4. Número de formulario

36. Nombre comercial 37. Sigla